11204230010
2012年4月23日

兵庫県森林組合連合会 殿
（ 口座番号：JP-100-20000-00001-00044-00 ）

オフセット・クレジット（J-VER）認証委員会

無効化証明書

オフセット・クレジット（J-VER）認証委員会は、環境省オフセット・クレジット（J-VER）制度に
基づき、貴殿の無効化申請の結果として、下記の通り、オフセット・クレジット（J-VER）によるカー
ボン・オフセットが行われ、環境省の口座に無効化記録されていることを証明いたします。

記

トランザクション番号： JP-20000-00000-00943
無効化口座種別： 環境省 カーボン・オフセット用 無効化口座
無効化口座番号： JP-100-20000-00000-00001-00
無効化日： 2012 年 4 月 20 日
無効化クレジット情報：

項
番

種別 クレジット特定番号 数量(t-CO2)

クレジット認証番号（：プロジェクト名）

1
JRM   JP-200-000-000-155-706 ～ JP-200-000-000-155-835 130

0010001:東河内株山共有林森林管理プロジェクト

2
JRM   JP-200-000-000-157-868 ～ JP-200-000-000-157-937 70

0108001:兵庫県東河内生産森林組合森林管理プロジェクト
以上

※以下の内容については、環境省、オフセット・クレジット（J-VER）認証委員会、社団法人海外環境
協力センター、気候変動対策認証センターでは一切責任を負いません。
事業者記入欄
【無効化の目的】
株式会社マイナビ(旧：株式会社毎日コミュニケーションズ) 2011年卒対象マイナビ就職EXPO (2009
年10月31日～2010年3月9日) 200t-CO2